

Helsinki, 20. 5. 42.

V. H. Lahtenja tulokauden täältä tänä yönä, mikä jumi kylläkin vapautun jääpöytästä. Kesä tulee väkisininkin vaikkakin hitaasti ja tänään on satanut koko päivän. Kylmän kovat tuulet ovat tähän saakka ränneet viron aurin yötä, mikä on pysytellyt enimmäkseen jilvien pöytässä. Olemme kesä varten varautuneet pienellä puntarhagalatalla, mikä olemme saaneet K. O. P. m johtajan asunnon jilmaselta. Siimme istuttaa hiukan jurekeltavaa pykkyä ja siemenetkin on jo saatu.

Mutta asiain ei ole näin lyhyillä vaan asiallisempaan. Se koskee v. a. kassanhoitajille ja siis minullekin - maksettavia kassaverkoja. Käännyin asian johdosta sinun puoleesi, koska olet niin poikkeuksellisesti oivissa joihin joutunut järjestelmään pankin toiminta sekä takaisin vallatulla että uudella alustamalla. Sinä on nim. niin, että nyt olen jäänyt ilman, amasta mieles. Tämä minulle kuuluvaa, mainittua erä ja haluan miellelläni tietää ne perusteet, mistä se johtuu, piti olenhan toistaiseksi en vakainainen kassanhoitaja, vaan kouttarihijuri.

Mekin rintamalla" ovat sekä naiset että miehet olemme tänne lähtisämme saaneet lisäpalkkista kukin määrämme. Kun olen Kivimessä oli palkkio sama kuin mytkin, jollain olen kassassa v. a. kassanhoitajana ja kuulisin nyt erkerahojen kuuluvaa minulle samojen perusteiden mukaan kuin v. a. kassanhoitajattarillekin, jotka mytkin ovat saaneet ylimääräisten palkkionaa. Kottintamalla pienempiä palkkionaa kuin vakainainen kassanhoitaja sen saisin, mutta täällä piti en saa, ja

kuutenkin on täällä ainakin yhtäsuuri mahdollisuus kuin kokiintamallakin, sillä täällä on toinaan sellainen "ruksaus", että pari tuntia saapi yhteen menoa siinä luvulla Lujan kiitos si vielä ushdysta ole pättinut.

Se, että erokset saavat sisältä palkkiaan 1.500:-, koska olen ainoa joikkuritapanus kassanhoitajana, kuten Engberg oli Ströhlmannille sanonut hänen pääkonttorissa käydessään ja asia tiedustellussa, on minun ajatukseni mukaan sama, kuin että v.a. kassanhoitajattarillekin ne sisällytettäisiin heidän palkkiansa 1.000:-, mikä si tapakku.

Eija silti, että niistä rahoista johon kählytyy tai rikertun, mutta ajattele vain sitä oikeudellista ja puolta ja johdonmukaisuutta. Ja nykyäänä, jolloin kaikkien tavaraain hinnat huimasti nousvat si pieni lisaansio tietenkin olisi kaitaksi, varsinkin kun tiedin, että sellainen erä loppujen lopuksi paubille si merkitse mitään.

Oletho hyvä ja kysyt tätä asiaa tri Tiivalholta, hän vaimaan antaa oikean vastauksen tai ratkaisun. —

— Käteniinkin alkavat olla jo melkein tervet. Koetan aamuisin iltapäivisin saada niinkin aurinkoa mahdollisimman paljon, vaikkakaan auringossa istuminen si vallon miellyttävältä tunnuksean.

Lähetin samalla pari valokuvaa sodan ajoilta. Ei tarvitse jalauttaa. Parhain terveisin

Veikko.